
ZARZĄDZENIE NR OG/110/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 642.122 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 642.122 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 642.122 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 669.309 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 27.187 zł

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 38.032.226 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.502.233 zł

b) dochody majątkowe: 2.529.993 zł

2) wydatki budżetowe: 35.969.874 w tym:

a) wydatki bieżące: 32.898.018 zł

b) wydatki majątkowe: 3.071.856 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 2.062.352 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: DF21C101-C42C-48E3-B24B-1BC77C9810C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/110/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 października 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 306.033 - 1.735.610

01095 Pozostała działalność 306.033 - 1.220.210

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

306.033 - 645.223

801 Oświata i wychowanie - 3.300 1.045.277

80110 Gimnazja - 3.300 67.669

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

- 3.300 26.300

851 Ochrona zdrowia 900 - 900

85195 Pozostała działalność 900 - 900

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

900 - 900

852 Pomoc społeczna 239.540 - 6.778.579

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalna 
i rentowe 225.000 - 970.000

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 225.000 - 970.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.540 - 141.390

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 14.540 - 127.890

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98.949 - 291.074
85415 Pomoc materialna dla uczniów 98.949 - 290.934

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 98.949 - 276.549

RAZEM: 645.422 3.300

Id: DF21C101-C42C-48E3-B24B-1BC77C9810C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/110/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 października 2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 324.945 18.912 2.132.396

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18.912 18.912 1.242.987

4430 Różne opłaty i składki 18.912 - 38.912

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 18.912 962.088

01095 Pozostała działalność 306.033 - 645.223

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500 - 8.290

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 - 1.456

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 - 196

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844 - 897

4300 Zakup usług pozostałych 856 - 1.599

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 99 - 213

4430 Różne opłaty i składki 300.033 - 632.572

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 155 155 68.296

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 155 155 18.668

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 - 9.535

4120 Składki na Fundusz Pracy - 12 108

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 143 3.276

801 Oświata i wychowanie 1.764 5.064 13.705.812

80101 Szkoły podstawowe 164 163 5.875.722
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 163 113.512

4260 Zakup energii 1 - 113.448

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 163 - 163

80110 Gimnazja - 3.300 3.546.997

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3.300 28.544

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.000 1.000 357.850
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 10.943

4410 Podróże służbowe krajowe - 500 500

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 - 4.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600 600 23.453
4300 Zakup usług pozostałych - 300 10.000

4410 Podróże służbowe krajowe - 300 1.318

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600 - 12.135

80195 Pozostała działalność - 1 117.563
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 73.583

851 Ochrona zdrowia 3.000 2.100 89.900

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.100 2.100 84.000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.100 17.900

4300 Zakup usług pozostałych 2.100 - 39.100

85195 Pozostała działalność 900 - 900
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 - 608

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 - 107

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 - 15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 - 11

4300 Zakup usług pozostałych 159 - 159

Id: DF21C101-C42C-48E3-B24B-1BC77C9810C2. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 243.040 3.500 8.475.040

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 225.000 - 1.109.000

3110 Świadczenia społeczne 225.000 - 1.109.000

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1.500 200.991

3110 Świadczenia społeczne - 1.500 200.902

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18.040 2.000 711.441

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  wynagrodzeń 1.500 - 3.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.540 - 448.155

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 - 83.838

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.000 8.281

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98.949 - 936.858

85415 Pomoc materialna dla uczniów 98.949 - 376.504

3240 Stypendia dla uczniów 98.949 - 362.119

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47.025 47.025 2.137.995
90002 Gospodarka odpadami 47.025 - 921.106

4300 Zakup usług pozostałych 47.025 - 837.601

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30.750 0
4300 Zakup usług pozostałych 30.750 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8.275 774.025
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.275 91.725

90095 Pozostała działalność 8.000 140.191
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 1.000

RAZEM: 718.878 76.756

Id: DF21C101-C42C-48E3-B24B-1BC77C9810C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/110/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 października 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 306.033 - 645.223

01095 Pozostała działalność 306.033 - 645.223

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

306.033 - 645.223

801 Oświata i wychowanie - 3.300 68.469

80110 Gimnazja - 3.300 26.300

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

- 3.300 26.300

851 Ochrona zdrowia 900 - 900

85195 Pozostała działalność 900 - 900

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

900 - 900

RAZEM: 306.933 3.300

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 306.033 - 645.223

01095 Pozostała działalność 306.033 - 645.223

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.500 - 8.290

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 - 1.456

4120 Składki na Fundusz Pracy 86 - 196

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844 - 897

4300 Zakup usług pozostałych 856 - 1.599

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 99 - 213

4430 Różne opłaty i składki 300.033 - 632.572

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 155 155 68.296

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 155 155 18.668

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 155 - 9.535

4120 Składki na Fundusz Pracy - 12 108

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 143 3.276

801 Oświata i wychowanie - 3.300 68.469

80110 Gimnazja - 3.300 26.300

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 3.300 20.314

851 Ochrona zdrowia 900 - 900

85195 Pozostała działalność 900 - 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 608 - 608

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 - 107

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 - 15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 - 11

4300 Zakup usług pozostałych 159 - 159

Id: DF21C101-C42C-48E3-B24B-1BC77C9810C2. Podpisany Strona 1



RAZEM: 307.088 3.455

Id: DF21C101-C42C-48E3-B24B-1BC77C9810C2. Podpisany Strona 2




